Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

№ /Л
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса
моделей образовательных организаций с одаренными и

талантливыми детьми в 2022 году

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 01.02.2022 № 29 «Об утверждении положения о
проведении муниципального конкурса моделей образовательных организаций
с одаренными и талантливыми детьми в 2022 году, руководствуясь
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса моделей

образовательных организаций с одаренными и талантливыми детьми в 2022
году (далее -  Конкурс).

2. Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами Управления
образования Артемовского городского округа (Приложение).

3. Вручить сертификаты участникам, согласно прилагаемому рейтингу.
4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву
А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных
образовательных организаций Управления образования Артемовского
городского округа.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/

Приложение к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
от J-9, &3. f

Результаты
муниципального конкурса моделей образовательных организаций с

одаренными и талантливыми детьми в 2022 году

№  п /п Ф.И.О. м о о Должность Баллы Место

Номинация «Лучшая действующая модель работы с одаренными и
талантливыми детьми»

1. Ч ехом ова Н аталья
Н иколаевна,
К азанцева Татьяна
Васильевна,

Грицик Денис
С таниславович,

Трубник А настасия
А лександровна

М А О У  "СОШ
№  1"

директор,
заместитель
директора по
учебной работе,
заместитель
директора по
учебно-
воспитательной
работе,
тью тор

48 I

2. Рубцова Л ю бовь
Н иколаевна

М А О У  "Лицей
№ 21"

заместитель
директора по
учебной работе

48 I

3. Х м ельницкая
Н аталья
Геннадьевна,
Гусева Татьяна

Владимировна,
Гуськов Денис
Сергеевич,
М аркосова Н адеж да
И горевна,
Богаты рев Степан

Н иконорович,
Багабиев Ринат
М ингазович,
Свалов Сергей

А лександрович,
Х айбрахм анов
Ф анис Ф аритович,
Л ебедкин Вячеслав
Вадимович,
Свалов А лександр

Геннадьевич

М А О У  ДО
"ДЮ СШ " №  25

тренер-
преподаватель,

тренер-
преподаватель,
тренер-
преподаватель,
тренер-
преподаватель,
тренер-
преподаватель,
тренер-
преподаватель,
тренер-
преподаватель,
тренер-
преподаватель,
тренер-
преподаватель,
тренер-
преподаватель

36 II

4. Ф адеева Елена М БО У  "СОШ заместитель 32 III
Ф ёдоровна №  16" директора по

воспитательной
работе

5. Гусалов Н иколай М А Д О У  ЦРР тью тор, 31
Семенович,
Л обова Светлана

№ 3 2
старш ий

Владимировна, воспитатель,
Ш ироковская педагог
Э львира дополнительного
О рудж аговна образования

6. Саламаха Н адеж да М А О У  ДО № педагог - 28
Евгеньевна, 24 "ДХШ " организатор,
С валова Н адеж да заместитель
А лександровна директора по

учебной работе
7. В ы легж анина И рина М А О У  ЦДО заместитель 28

Л еонидовна, "Ф аворит" директора по
учебной работе,

К урм анова Ю лия заместитель
Сафиулловна, директора по

учебной работе,
С инявская педагог-
А лександра
В ладимировна,

организатор,

Н алимова Светлана педагог
А натольевна, дополнительного

образования,
С ердю к Вера педагог
Сергеевна, дополнительного

образования,
В олгаева Ю лия педагог
А ндреевна, дополнительного

образования,
Ш умахер Валерий педагог
Эмильевич дополнительного

образования
8. Зятькова Вера М Б Д О У №  7 старш ий 27

Л еонидовна, воспитатель,
К окш арова Елена музы кальны й
А натольевна, руководитель,
К унгурцева Н аталья
В икторовна,

воспитатель,

Карпенко Галина
Л еонидовна,

воспитатель,

М аркова Ю лия
И вановна,

воспитатель,

Ч еканова А нна
Н иколаевна

• воспитатель

Номинация «Лучший проект модели работы с одаренными и
талантливыми детьми»

1. П одосенова Н аталья М А О У  ДО педагог - 3 7 II
В ячеславовна, "ЦОиПО" организатор,

Д руж инина Н аталья
С ергеевна

педагог-
организатор

2. П одкоры това
М арина Сергеевна

М БД О У  №  12 педагог-психолог 30 III

/

Перечень победителей и призеров по итогам конкурса

N°
п/п

Ф .И .О ., долж ность Н аименование М ОО Результат

Номинация «Лучшая действующая модель работы с одаренными и
талантливыми детьми»

1 Чехом ова Н аталья
Н иколаевна, директор;
К азанцева Татьяна
Васильевна,
заместитель директора
по учебной работе;
Грицик Денис
Станиславович,
заместитель директора
по учебно-
воспитательной
работе;
Трубник А настасия
А лександровна,
тью тор

М униципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«Средняя общ еобразовательная ш кола №
1»

П обедитель

2 Рубцова Л ю бовь
Н иколаевна,
заместитель директора
по учебной работе

М униципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение «Лицей
№  21»

П обедитель

3 Х м ельницкая Н аталья
Геннадьевна, тренер-
преподаватель;
Гусева Татьяна

В ладимировна, тренер-
преподаватель;
Гуськов Д енис
Сергеевич, тренер-
преподаватель;
М аркосова Н адеж да
И горевна, тренер-
преподаватель;
Богатырев Степан
Н иконорович, тренер-
преподаватель;
Багабиев Ринат
М ингазович, тренер-
преподаватель;
Свалов Сергей
А лександрович,
тренер-преподаватель;
Х айбрахм анов Ф анис
Ф аритович, тренер-

М униципальное автономное
образовательное учреж дение
дополнительного образования «Детско-
ю нош еская спортивная ш кола» №  25

Призер

преподаватель;
Л ебедкин Вячеслав
Вадимович, тренер-
преподаватель;
Свалов А лександр
Геннадьевич, тренер-
преподаватель

%

4 Ф адеева Елена
Ф ёдоровна,
заместитель директора
по воспитательной
работе

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение
«Средняя общ еобразовательная ш кола №
16»

Призер

Номинация «Лучший проект модели работы с одаренными и
талантливыми детьми»

5 П одосенова Н аталья
В ячеславовна, педагог
- организатор;
Д руж инина Н аталья
Сергеевна, педагог-
организатор

М униципальное автономное
образовательное учреж дение
дополнительного образования «Центр
образования и проф ессиональной
ориентации»

Призер

6 П одкоры това М арина
Сергеевна, педагог-
психолог

М униципальное бю дж етное дош кольное
образовательное учреж дение «Детский сад
N° 12»

Призер